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ВНК г.Минск

1кат. г.Минск

место Очки

1 166,0

2 262,0

3 266,0

4 291,0

5 301,0

6 301,0

7 363,0

8 371,0

9 376,0

10 452,0

11 512,0

12 532,0

13 547,0

14 571,0

15 573,0

16 607,0

17 Жодино 615,0

18 623,0

19 622,0

20 Клецк 681,0

Березино лично

Вилейка лично

лично

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сычёв В.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Навицкий И.А.

Молодечно

Мядель

Копыль

Крупский р-н

Борисов

Несвиж 

Воложин

Держинск

Смолевичи

Старые Дороги

Столбцы

Логойск

Любань

Минский р-н

Солигорск

Узда

Червень

Пуховичский р-н

Слуцк



18.04.2025г.

Кубок и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Столбцы

1км. Юноши Рек. РБ 2.30,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Гнедчик Клим 04.08.2012 Минский МГОУОР 3.05,7 1юн 1 Гнедчик О. Зубовский Д.

2 212 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 3.22,5 2юн 2 Боровков М.С.

3 615 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 3.25,5 2юн 3 бр.Вороновичей

4 80 Николаев Алексей 30.06.2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.27,2 2юн 4 Мамайко А.В.

5 77 Бондарь Ярослав ..2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.29,8 2юн 5 Артемьев Л.А.

6 559 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 3.30,1 2юн 6 Якушкина И.Ю.

7 220 Дрень Кирилл 26.03.2013 Солигорск ДЮСШ 3.30,9 2юн 7 Боровков М.С.

8 304 Лигер Дмитрий 25.03.2012. Копыль Гимназия 3.31,0 2юн 8 Булло Д.М.

9 501 Гаврис Артур ..2012 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.31,4 2юн 9 Орловская О.А.

10 196 Слепица Ярослав 17.11.2013 Березино ФОЦ 3.34,2 3юн л Гулак О.Н.

11 320 Уминский Ярослав 18.07.2013. Копыль Гимназия 3.35,5 3юн 10 Булло Д.М.

12 584 Игнатченко Захар 26.11.2012 Червень 3.35,8 3юн 11 Шапутько Е.А.

13 175 Бабуль Антон ..2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.38,7 3юн 12 Петров М.А.

14 81 Бердюгин Никита 30.06.2012 Логойский Минская 3.39,0 3юн 13 Шаркунова Н.В., Метельский А.Ю.

15 111 Бондарев Илья 15.12.2012 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 3.39,1 3юн 14

15 190 Гамезо Иван ..2012 Березино 3.39,1 3юн л

17 412 Циркулевский Егор 12.05.2012 Мядель ГУО "Мядельская СШ №2"
 3.42,6 3юн 15 Пачковский А.В.

18 425 Боговец Арсений 07.01.2013 Мядель ГУО "Мядельская СШ №2"
 3.43,5 3юн л Пачковский А.В.

19 3 Богданович Серафим 01.08.2012 Минский МГОУОР 3.44,3 3юн 16 Гнедчик О.Н  Зубовский Д

20 568 Лапицкий Алексей 08.01.2014 Узда ДЮСШ 3.44,7 3юн л Ходосок В.Д

21 79 Кузин Роман ..2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.45,6 3юн 17 Артемьев Л.А.

22 226 Бурачевский Евгений 23.02.2012 г.Воложин ДЮСШ 3.45,8 3юн 18 Чернявский А.С.

23 502 Калоша Дмитрий ..2013 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.46,8 3юн 19 Орловская О.А.

24 446 Журавский Дмитрий 17.08.2012 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 3.47,2 3юн 20

25 616 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.49,1 3юн 21 Зелёнка П.В.

26 618 Григорьев Никита 02.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.49,6 3юн л Зиятдинов И.Р.

27 449 Заяц Илья 13.03.2013 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 3.50,6 3юн 22

28 5 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов СКФПБ 3.51,2 3юн 23 Ермолова Е.В.

29 587 Лазаревич Антон 04.06.2012 Червень 3.52,4 24 Курьянчик С.Н.

30 276 Карсюк Максим 23.12.2012 Клецкий ФОЦ 3.53,4 25 Ермашевич С.Р.

30 90 Мурзин Михаил 08.05.2013 Молодечно ДЮСШ №3 3.53,4 л Мамайко А.В.

32 605 Счисленок Егор 09.10.2013 Старые Дороги Горковская СШ 3.53,6 26 Тузов С.Н.

33 193 Стульба Виктор 15.06.2012 Березино ФОЦ 3.53,7 л Гулак О.Н.

34 241 Гулис Андрей 20.06.2013 Воложин ДЮСШ 3.57,2 27 Чернявский А.С.

35 607 Мигас Даниил 05.01.2012 Старые Дороги
Горковская 

СШ
3.59,3 28 Тузов С.Н.

36 586 Крук Никита 10.09.2012 Червень 4.04,9 29 Курьянчик Е.В.

37 415 Сидорович Матвей 30.11.2013 Мядель ГУО "Мядельская СШ №2"
 4.18,1 30 Пачковский А.В.

38 611 Николаев Александр 18.06.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.20,0 л Зиятдинов И.Р.

39 82 Хазов Никита 06.06.2012 Логойский Минская 4.26,5 31 б/р Родичевых, Ордынская Е.М.

40 277 Жук Сергей 20.01.2012 Клецкий ФОЦ 4.42,7 32 Ильюкевич С.Н.

41 608 Прибыш Алексей 24.03.2013 Старые Дороги СШ №1 4.52,2 33 Парахневич М.В.

42 194 Хардин Александр 20.11.2012 Березино ФОЦ 4.57,9 л Гулак О.Н.

43 6 Павлович Руслан 17.11.2013 Борисов МСиТ 5.04,4 34 Павленко А.Л.

44 278 Жук Максим 14.03.2013 Клецкий ФОЦ 5.09,2 35 Ильюкевич С.Н.

307 Онищенко Давид 11.07.2013 Пуховичский р-н Навицкий И.А. DNS к Зиятдинов И.Р.

11 Комаровский 09.09.2012 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» DNS К

192 Рудой Арсений 23.11.2012 Березино ФОЦ DNS л Гулак О.Н.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.04.2025г.

Кубок и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Столбцы

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

24 212 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 3.22,5 к

5 304 Лигер Дмитрий 25.03.2012. Копыль Гимназия 3.31,0 к

6 320 Уминский Ярослав 18.07.2013. Копыль Гимназия 3.35,5 к

19 584 Игнатченко Захар 26.11.2012 Червень 3.35,8 к

26 175 Бабуль Антон ..2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.38,7 к

3 81 Бердюгин Никита 30.06.2012 Логойский Минская 3.39,0 к

2 412 Циркулевский Егор 12.05.2012 Мядель ГУО "Мядельская СШ №2"
 3.42,6 к

1 425 Боговец Арсений 07.01.2013 Мядель ГУО "Мядельская СШ №2"
 3.43,5 л

10 3 Богданович Серафим 01.08.2012 Минский МГОУОР 3.44,3 к

4 568 Лапицкий Алексей 08.01.2014 Узда ДЮСШ 3.44,7 л

17 79 Кузин Роман ..2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.45,6 к

11 226 Бурачевский Евгений 23.02.2012 г.Воложин ДЮСШ 3.45,8 к

12 502 Калоша Дмитрий ..2013 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.46,8 к

27 449 Заяц Илья 13.03.2013 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 3.50,6 к

20 587 Лазаревич Антон 04.06.2012 Червень 3.52,4 к

18 90 Мурзин Михаил 08.05.2013 Молодечно ДЮСШ №3 3.53,4 л

16 276 Карсюк Максим 23.12.2012 Клецкий ФОЦ 3.53,4 К

7 605 Счисленок Егор 09.10.2013 Старые Дороги Горковская СШ 3.53,6 К

8 607 Мигас Даниил 05.01.2012 Старые Дороги Горковская СШ 3.59,3 К

21 611 Николаев Александр 18.06.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.20,0 л

15 277 Жук Сергей 20.01.2012 Клецкий ФОЦ 4.42,7 К

9 608 Прибыш Алексей 24.03.2013 Старые Дороги СШ №1 4.52,2 К

14 194 Хардин Александр 20.11.2012 Березино ФОЦ 4.57,9 л

23 6 Павлович Руслан 17.11.2013 Борисов МСиТ 5.04,4 к

13 192 Рудой Арсений 23.11.2012 Березино ФОЦ DNS л

22 307 Онищенко Давид 11.07.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS к

25 11 Комаровский 09.09.2012 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» DNS К

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.04.2025г.

Кубок и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Столбцы

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

5 2 Гнедчик Клим 04.08.2012 Минский МГОУОР 3.05,7 к

4 615 Хацкевич Алексей 12.10.2012 23.03.2207 УпоОСиТ 3.25,5 к

11 80 Николаев Алексей 30.06.2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.27,2 к

12 77 Бондарь Ярослав ..2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.29,8 к

3 559 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 3.30,1 к

17 220 Дрень Кирилл 26.03.2013 Солигорск ДЮСШ 3.30,9 к

7 501 Гаврис Артур ..2012 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.31,4 к

8 196 Слепица Ярослав 17.11.2013 Березино ФОЦ 3.34,2 л

18 111 Бондарев Илья 15.12.2012 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 3.39,1 К

20 190 Гамза Иван 3.39,1

19 446 Журавский Дмитрий 17.08.2012 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 3.47,2 к

15 616 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.49,1 к

14 618 Григорьев Никита 02.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.49,6 л

16 5 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов СКФПБ 3.51,2 к

9 193 Стульба Виктор 15.06.2012 Березино ФОЦ 3.53,7 л

6 241 Гулис Андрей 20.06.2013 5423,,,,, ДЮСШ 3.57,2 к

13 586 Крук Никита 10.09.2012 Червень 4.04,9 к

1 415 Сидорович Матвей 30.11.2013 Мядель ГУО "Мядельская СШ №2"
 4.18,1 к

2 82 Хазов Никита 06.06.2012 Логойский Минская 4.26,5 к

10 278 Жук Максим 14.03.2013 Клецкий ФОЦ 5.09,2 К

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.04.2025г.

Кубок и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Столбцы

1км. Девушки Рек. РБ 2.50,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов МСиТ 3.27,4 3 1 Демидович М.А.

2 240 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 3.28,0 3 2 Кулеш Н.А.

3 93 Данкевич Екатерина ..2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.28,4 3 3 Куприян Н.П.

4 224 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ 3.31,6 3 4 Боровков М.С.

5 239 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 3.37,5 3 5 Кулеш Н.А.

6 327 Альшевская Варвара 10.04.2013 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 3.38,6 3 л Асташова Н.Б.

7 331 Батура Милана 06.01.2012 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 3.41,0 1юн л Асташова Н.Б.

8 79 Станкевич Алина 22.06.2012 Логойский 3.41,6 1юн 6 Яскевич В.П.

9 629 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.43,9 1юн л Зелёнка П.В.

10 1 Пехтерева Александра 11.11.2012 Минский МГОУОР 3.44,6 1юн 7 Гнедчик О.Н. Зубовский Д.

11 417 Крупская Татьяна 05.02.2013 Мядель 
ГУО "Мядельская СШ №1 им.В.Дубовки" 3.44,9 1юн л Баран Н.В.

12 81 Филиппова София ..2013 Молодечно ДЮСШ №3 3.47,0 1юн 8 Куприян Н.П.

13 214 Стрельская Мария 16.07.2014 Вилейка ДЮСШ 3.47,7 1юн л Лазовик А.В

14 163 Волосевич Ярослава 02.08.2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.48,0 1юн 9 Шилович Т.В.

15 217 Владыко Валерия 22.04.2013 Вилейка ДЮСШ 3.48,8 1юн л Лазовик .А.В

16 504 Граховская Дарина ..2012 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.50,8 1юн 10 Орловская О.А.

17 230 Редько София 05.09.2012 Вилейка ДЮСШ 3.50,0 1юн л Лазовик .А.В

18 216 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Вилейка ДЮСШ 3.50.1 1юн л Лазовик А.В

19 503 Леончик Вера ..2012 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.51,0 1юн 11 Орловская О.А.

20 95 Пужинская Дарья 12.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.51,4 1юн 12 Кашпор Н.А. Мамайко А.В.

21 80 Трухан Милана 08.08.2013 Логойский 3.53,2 1юн 13 Ордынская Е.М.

22 505 Терешко Вера ..2012 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.53,6 1юн 14 Орловская О.А.

23 242 Карпеко Маргарита 29.01.2013 г.Воложин ДЮСШ 3.58,0 1юн 15 Чернявский А.С.

24 301 Серпитовская Ольга 14.02.2012. Копыль Гимназия 3.58,8 1юн 16 Булло Д.М.

25 579 Стулова София 26.09.2013 Червень 4.00,7 2юн 17 Курьянчик С.Н.

26 608 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.01,4 2юн 18 бр.Вороновичей

27 610 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.02,0 2юн 19 бр.Вороновичей

28 507 Демидович Ульяна ..2013 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 4.03,4 2юн 20 Орловская О.А.

29 77 Панфилова Мария 01.03.2012 Логойский Минская 4.04,0 2юн л б/р Родичевых, Ордынская Е.М.

30 560 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 4.06,0 2юн 21 Былина Е.И.

31 605 Казачёнак Валерия 20.04.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.08,1 2юн 22 Барабанщиков А.А.

32 302 Рудницкая Алеся 09.09.2012. Копыль СШ №2 4.10,0 2юн 23 Синюк А.Л.

33 243 Суша Анна 22.05.2013 г.Воложин ДЮСШ 4.10,7 2юн 24 Ющенко Д.А.

34 4 Кажарская Евгения 08.09.2012 Борисов МСиТ 4.12,0 2юн 25 Павленко А.Л.

35 440 Бойко Кристина 30.09.2013 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 4.13,0 2юн 26

36 228 Рубацкая Валерия 12.05.2012 г.Воложин ДЮСШ 4.13,5 2юн л Ющенко Д.А.

37 173 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.15,7 2юн 27 Петров М.А.

38 304 Утишова Варвара 26.04.2013 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 4.16,0 2юн л Токарь А.А.

39 116 Юркова Виталина 01.07.2013 Любань ФОЦ 4.17,0 2юн 28 Кильян Г.М.

40 108 Вахрушева Вероника 31.03.2012 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 4.18,3 2юн 29

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.04.2025г.

Кубок и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Столбцы

41 621 Грищенко Ольга 14.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.19,0 2юн 30 Зиятдинов И.Р.

42 619 Улимова Виктория 28.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.19,4 2юн л Зелёнка П.В.

43 271 Кочеткова Варвара 27.09.2012 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ» 4.22,0 3юн 31 Басалай А.В.

44 567 Лапицкая Виолетта 08.01.2014 Узда ДЮСШ 4.23,2 3юн л Ходосок В.Д

45 414 Юнкович Ксения 13.12.2012 Мядель Навицкий И.А. 4.25,0 3юн 32 Баран Н.В.

46 596 Крук Алина 17.12.2014 Червень 4.26,0 3юн л Шапутько Е.А.

47 407 Гаранина Вера 03.04.2012 Мядель
ГУО 

"Мядельская 
4.28,0 3юн 33 Пачковский А.В.

48 610 Морозова Кира 27.02.2012 Старые Дороги Горковская СШ 4.28,2 3юн 34 Тузов С.Н.

49 3 Хлопченко Надежда 01.07.2012 Борисов МСиТ 4.29,5 3юн 35 Демидович М.А.

50 601 Воловик Наталья ..2012 Пуховичский р-н ДЮСш 4.30,5 3юн 36

51 268 Климова Кира 11.03.2012 Дзержинск ГУО «Негорельская СШ №1» 4.31,5 3юн 37 Чижевский М.В.

52 611 Кочик Полина 28.05.2012 Старые Дороги Горковская СШ 4.32,0 3юн 38 Тузов С.Н.

53 172 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.33,0 3юн 39 Гурбо И.А.

54 103 Липницкая Полина 29.12.2012 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 4.34,7 3юн 40

55 450 Шпаковская Арина 23.08.2012 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 4.36,3 3юн 41

56 171 Жук Александра ..2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.41,1 л Гурбо И.А.

57 174 Логвин София 26.02.2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.50,0 42 Гурбо И.А.

58 122 Матвеенко Александра 11.04.2013 Любань ФОЦ 4.57,0 43 Кильян Г.М.

59 197 Жуковская Ксения 31.05.2013 Березино ФОЦ 5.06,2 л Гулак О.Н.

60 191 Лабынцева Злата 19.09.2012 Березино ФОЦ 5.07,4 л Гулак О.Н.

61 195 Рудая Александра 27.03.2013 Березино ФОЦ 5.19,1 л Гулак О.Н.

62 615 Грицкевич Дарья 28.04.2014 Старые Дороги Горковская СШ 5.20,0 л Тузов С.Н.

63 251 Куницкая Дарина 30.07.2013 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ» 5.22,1 44 Басалай А.В.

64 614 Киприянович Елизавета 07.09.2013 Старые Дороги Горковская СШ 5.29,9 45 Тузов С.Н.

65 275 Пинчук Александра 10.10.2012 Клецкий ФОЦ 5.40,5 46 Крицук В.А.

78 Кохан Евгения 12.08.2013 Логойский DNS к Яскевич В.П.

618 Микула Елизавета 29.11.2012 Старые Дороги СШ №1 DNS Л Парахневич М.В.

506 Коновалова Яна ..2012 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS л Орловская О.А.

615 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.33,8 вк Зелёнка П.В.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
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36 230 Редько София 05.09.2012 Вилейка ДЮСШ 4,00 л

22 1 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов МСиТ 3.27,4 к

18 93 Данкевич Екатерина ..2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.28,4 к

26 224 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ 3.31,6 к

33 331 Батура Милана 06.01.2012 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 3.41,0 л

17 81 Филиппова София ..2013 Молодечно ДЮСШ №3 3.47,0 к

29 163 Волосевич Ярослава 02.08.2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.48,0 к

1 216 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Вилейка ДЮСШ 3.50.1 л

14 503 Леончик Вера ..2012 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.51,0 к

13 242 Карпеко Маргарита 29.01.2013 г.Воложин ДЮСШ 3.58,0 к

7 610 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.02,0 к

4 77 Панфилова Мария 01.03.2012 Логойский Минская 4.04,0 л

6 560 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 4.06,0 к

8 605 Казачёнак Валерия 20.04.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.08,1 к

9 302 Рудницкая Алеся 09.09.2012. Копыль СШ №2 4.10,0 к

23 4 Кажарская Евгения 08.09.2012 Борисов МСиТ 4.12,0 к

34 440 Бойко Кристина 30.09.2013 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 4.13,0 к

35 228 Рубацкая Валерия 12.05.2012 г.Воложин ДЮСШ 4.13,5 л

32 304 Утишова Варвара 26.04.2013 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 4.16,0 л

27 116 Юркова Виталина 01.07.2013 Любань ФОЦ 4.17,0 л/к

21 621 Грищенко Ольга 14.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.19,0 к

20 619 Улимова Виктория 28.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.19,4 л

24 271 Кочеткова Варвара 27.09.2012 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ» 4.22,0 к

2 414 Юнкович Ксения 13.12.2012 Мядель 
ГУО "Мядельская СШ №1 им.В.Дубовки" 4.25,0 к

19 596 Крук Алина 17.12.2014 Червень 4.26,0 л

3 407 Гаранина Вера 03.04.2012 Мядель ГУО "Мядельская СШ №2"
 4.28,0 к

10 611 Кочик Полина 28.05.2012 Старые Дороги Горковская СШ 4.32,0 К

30 172 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.33,0 к

31 174 Логвин София 26.02.2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.50,0 к

16 197 Жуковская Ксения 31.05.2013 Березино ФОЦ 5.06,2 л

11 615 Грицкевич Дарья 28.04.2014 Старые Дороги Горковская СШ 5.20,0 л

25 251 Куницкая Дарина 30.07.2013 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ» 5.22,1 к

5 78 Кохан Евгения 12.08.2013 Логойский DNS к

12 618 Микула Елизавета 29.11.2012 Старые Дороги СШ №1 DNS Л

15 506 Коновалова Яна ..2012 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS л

28 108 Вахрушева Вероника 31.03.2012 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» DNS К
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24 240 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 3.28,0 к

25 239 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 3.37,5 к

30 327 Альшевская Варвара 10.04.2013 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 3.38,6 л

4 79 Станкевич Алина 22.06.2012 Логойский 3.41,6 к

20 629 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.43,9 л

11 1 Пехтерева Александра 11.11.2012 Минский МГОУОР 3.44,6 к

3 417 Крупская Татьяна 05.02.2013 Мядель 
ГУО "Мядельская СШ №1 им.В.Дубовки" 3.44,9 л

2 214 Стрельская Мария 16.07.2014 Вилейка ДЮСШ 3.47,7 л

1 217 Владыко Валерия 22.04.2013 Вилейка ДЮСШ 3.48,8 л

13 504 Граховская Дарина ..2012 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.50,8 к

18 95 Пужинская Дарья 12.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.51,4 к

5 80 Трухан Милана 08.08.2013 Логойский 3.53,2 к

14 505 Терешко Вера ..2012 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.53,6 к

8 301 Серпитовская Ольга 14.02.2012. Копыль Гимназия 3.58,8 к

19 579 Стулова София 26.09.2013 Червень 4.00,7 к

7 608 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.01,4 к

15 507 Демидович Ульяна ..2013 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 4.03,4 к

12 243 Суша Анна 22.05.2013 г.Воложин ДЮСШ 4.10,7 к

29 173 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.15,7 к

6 567 Лапицкая Виолетта 08.01.2014 Узда ДЮСШ 4.23,2 л

9 610 Морозова Кира 27.02.2012 Старые Дороги Горковская СШ 4.28,2 К

22 3 Хлопченко Надежда 01.07.2012 Борисов МСиТ 4.29,5 к

33 601 Воловик Наталья ..2012 Пуховичский р-н ДЮСш 4.30,5 к

23 268 Климова Кира 11.03.2012 Дзержинск ГУО «Негорельская СШ №1» 4.31,5 к

21 615 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.33,8 вк

31 450 Шпаковская Арина 23.08.2012 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 4.36,3 к

28 171 Жук Александра ..2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.41,1 л

26 122 Матвеенко Александра 11.04.2013 Любань ФОЦ 4.57,0 л/к

16 191 Лабынцева Злата 19.09.2012 Березино ФОЦ 5.07,4 л

17 195 Рудая Александра 27.03.2013 Березино ФОЦ 5.19,1 л

10 614 Киприянович Елизавета 07.09.2013 Старые Дороги Горковская СШ 5.29,9 К

32 275 Пинчук Александра 10.10.2012 Клецкий ФОЦ 5.40,5 К

27 103 Липницкая Полина 29.12.2012 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» DNS К
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1 237 Гурук Владислав 14.07.2010 г.Воложин ДЮСШ 2.54,5 2 1 бр.Родичевых, Чернявский А.С.

2 249 Бендик Александр 01.08.2010 г.Воложин ДЮСШ 3.00,8 3 2 Ющенко Д.А.

3 201 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 3.02,5 3 л Лазовик .А.В

4 168 Лабкович Егор 18.11.2010 Слуцк ФСК Слуцкого района 3.04,3 3 3 Шилович Т.В.

5 308 Мелешко Иван 27.01.2011. Копыль Гимназия 3.04,7 3 4 Булло Д.М.

6 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.06,1 1юн 5 Зелёнка П.В.

7 97 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.06,4 1юн 6 Нехведович Ф.В.

8 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 3.08,0 1юн 7 Демидович М.А.

9 228 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 3.08,4 1юн л Лазовик А.В бр.Родичевых

10 232 Еськов Светослав 30.09.2010 г.Воложин ДЮСШ 3.09,8 1юн 8 Чернявский А.С.

11 96 Саханьков Дмитрий 05.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.11,8 1юн 9 Артемьев Л.А.

12 607 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 3.12,7 1юн 10 бр.Вороновичей

13 14 Ромашевский Алексей 06.06.2011 Борисов МСиТ 3.13,0 1юн 11 Демидович М.А.

14 250 Михневич Егор 23.05.2011 г.Воложин ДЮСШ 3.13,8 1юн л Ющенко Д.А.

15 121 Петрович Андрей 05.05.2011 Любань ФОЦ 3.14,6 1юн 12 Кильян Г.М.

16 508 Гелейша Николай ..2011 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.15,4 1юн 13 Орловская О.А.

17 10 Лобач Владислав 24.03.2010 Борисов МСиТ 3.16,3 1юн 14 Павленко А.Л.

18 246 Яблонский Максим ..2011 г.Воложин ДЮСШ 3.16,7 1юн л Титов Д.Г., бр.Родичевых

19 273 Величко Андрей 11.03.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.16,8 1юн 15 Зиятдинов И.Р.

20 6 Борейко Леонид 14.01.2010 Минский МГОУОР 3.17,4 2юн 16 Гнедчик О. Зубовский Д.

21 311 Нестерук Матвей 10.03.2010. Копыль Гимназия 3.18,6 2юн 17 Булло Д.М.

21 614 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 3.18,6 2юн 17 бр.Родичевых, Ордынская Е.И., бр.Вороновичей

23 76 Песковой Ярослав 05.07.2011 Молодечно ДЮСШ №3 3.19,8 2юн л Мамайко А.В.

24 603 Яковлев Максим 01.08.2010 Старые Дороги Горковская СШ 3.21,5 2юн 19 Тузов С.Н.

25 283 Перепечко Матвей 06.06.2011 Клецкий ФОЦ 3.22,7 2юн 20 Ермашевич С.Р.

26 309 Черкас Егор 14.07.2011. Копыль Гимназия 3.24,8 2юн 21 Булло Д.М.

27 307 Богданов Эдуард 12.02.2010 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 3.25,0 2юн л Токарь А.А.

28 204 Грек Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 3.25,5 2юн 22 Кулеш Н.А.

29 85 Крупский Даниил 02.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 3.26,3 2юн л Сычев В.А, Артемьев Л.А.

30 5 Богданович Игнат 11.02.2010 Минский МГОУОР 3.26,6 2юн 23 Гнедчик О. Зубовский Д.

31 310 Машков Максим 22.07.2010. Копыль ПГОУОР 3.26,8 2юн л Булло Д.М.

32 205 Назарчук Стефан 21.07.2011 Солигорск ДЮСШ 3.27,8 2юн 24 Кулеш Н.А.

33 444 Берилло Арсений 17.10.2010 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 3.29,3 2юн 25

34 87 Плиговка Егор 05.07.2011 Логойский Минская 3.29,6 2юн 26 б/р Родичевых, Ордынская Е.М.

35 170 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.32,6 3юн 27 Гурбо И.А.
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36 244 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 3.33,1 3юн л Лазовик .А.В

37 257 Евсейчик Юрий 18.09.2010 Дзержинск ГУО «Негорельская СШ №1» 3.35,2 3юн 28 Чижевский М.В.

38 558 Черноус Алексей 20.06.2010 Узда ДЮСШ 3.36,0 3юн 29 Черноус О.С.

39 260 Савайтан Денис 25.09.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.37,6 3юн 30 Кожинова А.О.

40 85 Красинский Артём 15.08.2011 Логойский Минская 3.40,4 3юн 31 Скальский А.Ф.

41 109 Лукьянчик Александр 18.11.2010 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 3.40,7 3юн 32

42 684 Романчик Артем 08.03.2011 Червень 3.40,9 3юн 33 Курьянчик С.Н.

43 297 Грязев Степан 07.03.2010 Дзержинск ГУО «Гимназия № 1 г. Дзержинска» 3.41,5 3юн 34 Лукашевич В.А.

44 86 Вильтовский Глеб 23.09.2011 Логойский 3.42,4 3юн 35 Ульянов В.В.

45 429 Пилипчук Сергей 27.03.2011 г. Несвиж Навицкий И.А. 3.44,9 3юн 36

46 323 Качан Андрей 10.06.2011 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 3.51,1 3юн л Асташова Н.Б.

47 566 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 3.53,1 37 Черноус О.С.

48 116 Козловский Вадим 10.09.2011 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 3.53,2 38

49 252 Хоменко Владислав 24.07.2010 Дзержинск ГУО «Гимназия № 1 г. Дзержинска» 3.58,6 39 Лукашевич В.А.

50 578 Парфианович Илья ..2010 Червень ДЮСШ 3.58,8 40 Курьянчик С.Н.

51 606 Горгун Максим 06.03.2010 Старые Дороги Горковская СШ 4.00,6 41 Тузов С.Н.

52 604 Хоменя Глеб 05.01.2011 Старые Дороги Горковская СШ 4.01,5 42 Тузов С.Н.

53 599 Ильмовский Павел ..2010 Червень ДЮСШ 4.01,6 43 Курьянчик С.Н.

54 609 Тимкин Максим 25.01.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 4.02,6 44 бр.Вороновичей

55 401 Ярчак Матвей 25.04.2010 Мядель ГУО "Мядельская СШ №2"
 4.13,6 45 Пачковский А.В.

220 Новаселицкий Иван 04.08.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л Лазовик .А.В

190 Гамезо Иван 07.07.2011 Березино ФОЦ DNS л Гулак О.Н.

645 Купченко Иван 29.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л Зелёнка П.В.

225 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л Лазовик .А.В
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7 607 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 3.12,7 к

13 250 Михневич Егор 23.05.2011 г.Воложин ДЮСШ 3.13,8 л

26 121 Петрович Андрей 05.05.2011 Любань ФОЦ 3.14,6 л/к

14 508 Гелейша Николай ..2011 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.15,4 к

22 10 Лобач Владислав 24.03.2010 Борисов МСиТ 3.16,3 к

32 246 Яблонский Максим ..2011 г.Воложин ДЮСШ 3.16,7 л

12 6 Борейко Леонид 14.01.2010 Минский МГОУОР 3.17,4 к

9 311 Нестерук Матвей 10.03.2010. Копыль Гимназия 3.18,6 к

17 76 Песковой Ярослав 05.07.2011 Молодечно ДЮСШ №3 3.19,8 л

16 283 Перепечко Матвей 06.06.2011 Клецкий ФОЦ 3.22,7 К

30 307 Богданов Эдуард 12.02.2010 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 3.25,0 л

18 85 Крупский Даниил 02.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 3.26,3 л

8 310 Машков Максим 22.07.2010. Копыль ПГОУОР 3.26,8 л

25 205 Назарчук Стефан 21.07.2011 Солигорск ДЮСШ 3.27,8 к

29 170 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.32,6 к

2 244 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 3.33,1 л

23 257 Евсейчик Юрий 18.09.2010 Дзержинск ГУО «Негорельская СШ №1» 3.35,2 к

5 558 Черноус Алексей 20.06.2010 Узда ДЮСШ 3.36,0 к

21 260 Савайтан Денис 25.09.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.37,6 к

3 85 Красинский Артём 15.08.2011 Логойский Минская 3.40,4 к

27 109 Лукьянчик Александр 18.11.2010 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 3.40,7 К

19 684 Романчик Артем 08.03.2011 Червень 3.40,9 к

24 297 Грязев Степан 07.03.2010 Дзержинск ГУО «Гимназия № 1 г. Дзержинска» 3.41,5 к

4 86 Вильтовский Глеб 23.09.2011 Логойский 3.42,4 к

31 429 Пилипчук Сергей 27.03.2011 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 3.44,9 к

28 116 Козловский Вадим 10.09.2011 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 3.53,2 К

11 606 Горгун Максим 06.03.2010 Старые Дороги Горковская СШ 4.00,6 К

10 604 Хоменя Глеб 05.01.2011 Старые Дороги Горковская СШ 4.01,5 К

6 609 Тимкин Максим 25.01.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 4.02,6 к

1 220 Новаселицкий Иван 04.08.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л

15 190 Гамезо Иван 07.07.2011 Березино ФОЦ DNS л

20 645 Купченко Иван 29.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.04.2025г.
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9 237 Гурук Владислав 14.07.2010 г.Воложин ДЮСШ 2.54,5 к

10 249 Бендик Александр 01.08.2010 г.Воложин ДЮСШ 3.00,8 к

1 201 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 3.02,5 л

17 168 Лабкович Егор 18.11.2010 Слуцк ФСК Слуцкого района 3.04,3 к

6 308 Мелешко Иван 27.01.2011. Копыль Гимназия 3.04,7 к

13 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.06,1 к

12 97 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.06,4 к

14 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 3.08,0 к

2 228 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 3.08,4 л

22 232 Еськов Светослав 30.09.2010 г.Воложин ДЮСШ 3.09,8 к

11 96 Саханьков Дмитрий 05.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.11,8 к

20 14 Ромашевский Алексей 06.06.2011 Борисов МСиТ 3.13,0 к

21 273 Величко Андрей 11.03.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.16,8 к

5 614 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 3.18,6 к

7 603 Яковлев Максим 01.08.2010 Старые Дороги Горковская СШ 3.21,5 К

25 309 Черкас Егор 14.07.2011. Копыль Гимназия 3.24,8 к

16 204 Грек Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 3.25,5 к

8 5 Богданович Игнат 11.02.2010 Минский МГОУОР 3.26,6 к

19 444 Берилло Арсений 17.10.2010 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 3.29,3 к

3 87 Плиговка Егор 05.07.2011 Логойский Минская 3.29,6 к

18 323 Качан Андрей 10.06.2011 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 3.51,1 л

4 566 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 3.53,1 к

15 252 Хоменко Владислав 24.07.2010 Дзержинск ГУО «Гимназия № 1 г. Дзержинска» 3.58,6 к

27 578 Парфианович Илья ..2010 Червень ДЮСШ 3.58,8 к

26 599 Ильмовский Павел ..2010 Червень ДЮСШ 4.01,6 к

23 401 Ярчак Матвей 25.04.2010 Мядель ГУО "Мядельская СШ №2"
 4.13,6 к

24 225 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 601 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 3.16,7 2 1 бр.Вороновичей

2 513 Гриб Анна ..2011 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.21,4 3 2 Орловская, Сычев В.А.

3 577 Бондарева Ксения 12.12.2010 Червень 3.22,1 3 3 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.Зубковский

4 86 Балицкая Ия ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 3.26,5 3 4 Рубан, Сычев В.А

5 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов МСиТ 3.31,3 3 5 Демидович М.А., Сычёв В.А.

6 83 Зеленко Виталия 24.08.2010 Логойский Минская 3.32,1 3 6 Чапковский А.А., Ульянов В.В.

7 8 Вусик София 12.05.2011 Борисов МСиТ 3.33,4 3 7 Павленко А.Л.

8 332 Собаль Виктория 23.07.2011 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 3.35,9 3 л Асташова Н.Б.

9 612 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 3.37,0 3 8 бр.Вороновичей

10 88 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.38,5 3 9 Кашпор Н.А.

11 99 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 3.38,6 3 10 Нехведович, Мамайко А.В.

12 509 Привалова Юлия ..2010 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.39,2 3 11 Орловская О.А.

13 7 Пехтерева Екатерина 08.09.2010 Минский МГОУОР 3.40,1 1юн 12 Гнедчик О. Зубовский Д.

14 597 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень 3.41,7 1юн 13 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.Зубковский

15 582 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень 3.41,8 1юн 14 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

16 84 Горбач Александра 09.11.2010 Логойский Минская 3.42,4 1юн 15 Чапковский А.А., Ульянов В.В.

17 562 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 3.44,6 1юн 16 Былина Е.И.

18 221 Гордейчик Александра 21.10.2011 Солигорск ДЮСШ 3.45,5 1юн 17 Зубрицкая О.В.

19 4 Ковалева Юлия 24.05.2011 Минский МГОУОР 3.47,0 1юн 18 Гнедчик О.Н  Зубовский Д

20 306 Дранич Диана ..2010. Копыль СШ №2 3.48,0 1юн 19 Синюк А.Л.

21 169 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.54,6 1юн 20 Шилович Т.В.

22 512 Маркачевская Мария ..2011 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.55,6 1юн 21 Орловская О.А.

23 438 Токарева-Хмельницкая Варвара 25.08.2011 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 3.58,7 1юн 22

24 239 Пилючонок Алина 08.12.2011 г.Воложин ДЮСШ 3.59,6 1юн 23 Ющенко Д.А.

25 307 Корик Арина ..2011. Копыль СШ №2 3.59,9 1юн 24 Синюк А.Л.

26 227 Палиенко Варвара 24.12.2011 Вилейка ДЮСШ 4.00,0 1юн л Лазовик А.В

27 223 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 4.00,2 2юн л Лазовик .А.В

28 228 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ 4.04,1 2юн 25 Кулеш Н.А.

29 240 Саевич Инесса 21.06.2010 г.Воложин ДЮСШ 4.09,0 2юн 26 Ющенко Д.А.

30 209 Доломонюк Варвара 21.03.2011 Вилейка ДЮСШ 4.09,4 2юн л Лазовик .А.В

31 233 Соколовская Юлия 17.11.2010 г.Воложин ДЮСШ 4.13,0 2юн 27 Ющенко Д.А.

32 122 Панченко Анастасия 24.05.2011 Любань ФОЦ 4.15,3 2юн 28 Кильян Г.М.

33 649 Чемежевская Юлиана 05.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.16,3 2юн 29 Зелёнка П.В.

34 373 Никонорова Дарья 02.06.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.18,7 2юн л Кожинова А.О.

35 206 Аленина София 15.10.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.20,1 3юн 30 Зиятдинов И.Р.

36 435 Лукашевич Анна 15.02.2011 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 4.21,4 3юн 31

37 328 Цап Мария 07.04.2011 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 4.21,5 3юн л Токарь А.А.

38 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 4.21,9 3юн 32 Черноус О.С.

39 242 Филистович Екатерина 23.12.2010 Вилейка ДЮСШ 4.28,1 3юн л Лазовик А.В

40 607 Черепко Милана 02.06.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.31,8 3юн л Лахманов Р.Н.

41 71 Тигорева Ульяна 14.04.2011 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 4.32,1 3юн 33

42 7 Сацукевич Амелия 27.01.2010 Борисов СКФПБ 4.32,7 3юн 34 Ермолова Е.В.

43 234 Бондаренко Дарья 27.07.2010 Вилейка ДЮСШ 4.38,0 3юн л Лазовик А.В

44 612 Яковлева Анна 17.11.2011 Старые Дороги Горковская СШ 4.44,3 35 Тузов С.Н.

45 285 Сечко Лолита 01.01.2011 Клецкий Навицкий И.А. 4.48,8 36 Ермашевич С.Р.

46 260 Сушкевич Алина 24.11.2010 Дзержинск ГУО «Негорельская СШ №2» 4.50,1 37 Мелешкевич Н.К.

47 424 Скормахоич Маша 02.06.2011 Мядель ГУО "Мядельская СШ №2"
 5.04,5 38 Пачковский А.В.

48 273 Козел Виктория 09.04.2010 Дзержинск ГУО «Негорельская СШ №2» 5.13,8 39 Мелешкевич Н.К

49 166 Солодухо Алина ..2011 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 5.23,0 40 Гурбо И.А.

50 620 Амельченя Виолетта 05.01.2010 Старые Дороги СШ №1 5.33,0 41 Парахневич М.В.

51 619 Багун Полина 13.01.2010 Старые Дороги СШ №1 5.35,5 42 Парахневич М.В.

52 291 Хоменко Мария 14.07.2011 Дзержинск ГУО «Негорельская СШ №2» 5.36,8 43 Мелешкевич Н.К

53 408 Корецкая Надежда 21.08.2010 Мядель ГУО "Мядельская СШ №2"
 5.42,4 44 Баран Н.В.

569 Астроух Ксения 02.03.2011 Узда ДЮСШ DNS к Былина Е.И.

604 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н УпоОСиТ DNS к бр.Вороновичей

510 Зубаха Алина ..2010 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS к Орловская О.А.

608 Ковшар Надежда 03.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS к Лахманов Р.Н.

105 Зяц Ульяна 03.07.2010 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» DNS К

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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5 83 Зеленко Виталия 24.08.2010 Логойский Минская 3.22,1 к

23 8 Вусик София 12.05.2011 Борисов МСиТ 3.33,4 к

17 88 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.38,5 к

18 597 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень 3.41,7 к

6 562 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 3.44,6 к

31 221 Гордейчик Александра 21.10.2011 Солигорск ДЮСШ 3.45,5 к

12 4 Ковалева Юлия 24.05.2011 Минский МГОУОР 3.47,0 к

15 512 Маркачевская Мария ..2011 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.55,6 к

30 438 Токарева-Хмельницкая Варвара 25.08.2011 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 3.58,7 к

13 239 Пилючонок Алина 08.12.2011 г.Воложин ДЮСШ 3.59,6 к

9 307 Корик Арина ..2011. Копыль СШ №2 3.59,9 к

3 227 Палиенко Варвара 24.12.2011 Вилейка ДЮСШ 4.00,0 л

1 223 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 4.00,2 л

2 209 Доломонюк Варвара 21.03.2011 Вилейка ДЮСШ 4.09,4 л

26 122 Панченко Анастасия 24.05.2011 Любань ФОЦ 4.15,3 л/к

19 373 Никонорова Дарья 02.06.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.18,7 л

29 328 Цап Мария 07.04.2011 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 4.21,5 л

21 607 Черепко Милана 02.06.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.31,8 л

22 7 Сацукевич Амелия 27.01.2010 Борисов СКФПБ 4.32,7 к

16 285 Сечко Лолита 01.01.2011 Клецкий ФОЦ 4.48,8 К

24 260 Сушкевич Алина 24.11.2010 Дзержинск ГУО «Негорельская СШ №2» 4.50,1 к

28 166 Солодухо Алина ..2011 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 5.23,0 к

11 620 Амельченя Виолетта 05.01.2010 Старые Дороги СШ №1 5.33,0 К

10 619 Багун Полина 13.01.2010 Старые Дороги СШ №1 5.35,5 К

25 291 Хоменко Мария 14.07.2011 Дзержинск ГУО «Негорельская СШ №2» 5.36,8 к

4 408 Корецкая Надежда 21.08.2010 Мядель ГУО "Мядельская СШ №2"
 5.42,4 к

7 569 Астроух Ксения 02.03.2011 Узда ДЮСШ DNS к

8 604 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н УпоОСиТ DNS к

14 510 Зубаха Алина ..2010 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS к

20 608 Ковшар Надежда 03.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS к

27 71 Тигорева Ульяна 14.04.2011 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» DNS К

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.04.2025г.

Кубок и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Столбцы

Забег 2

№
 п

/п

№ Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 601 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 3.16,7 к

14 513 Гриб Анна ..2011 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.21,4 к

18 577 Бондарева Ксения 12.12.2010 Червень 3.22,1 к

15 86 Балицкая Ия ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 3.26,5 к

20 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов МСиТ 3.31,3 к

25 332 Собаль Виктория 23.07.2011 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 3.35,9 л

7 612 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 3.37,0 к

16 99 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 3.38,6 к

13 509 Привалова Юлия ..2010 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.39,2 к

10 7 Пехтерева Екатерина 08.09.2010 Минский МГОУОР 3.40,1 к

17 582 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень 3.41,8 к

4 84 Горбач Александра 09.11.2010 Логойский Минская 3.42,4 к

8 306 Дранич Диана ..2010. Копыль СШ №2 3.48,0 к

23 169 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.54,6 к

21 228 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ 4.04,1 к

12 240 Саевич Инесса 21.06.2010 г.Воложин ДЮСШ 4.09,0 к

11 233 Соколовская Юлия 17.11.2010 г.Воложин ДЮСШ 4.13,0 к

19 649 Чемежевская Юлиана 05.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.16,3 к

27 206 Аленина София 15.10.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.20,1 к

24 435 Лукашевич Анна 15.02.2011 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 4.21,4 к

5 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 4.21,9 к

1 242 Филистович Екатерина 23.12.2010 Вилейка ДЮСШ 4.28,1 л

2 234 Бондаренко Дарья 27.07.2010 Вилейка ДЮСШ 4.38,0 л

9 612 Яковлева Анна 17.11.2011 Старые Дороги Горковская СШ 4.44,3 К

3 424 Скормахоич Маша 02.06.2011 Мядель ГУО "Мядельская СШ №2"
 5.04,5 к

26 273 Козел Виктория 09.04.2010 Дзержинск ГУО «Негорельская СШ №2» 5.13,8 к

22 105 Зяц Ульяна 03.07.2010 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» DNS К

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 235 Грибковский Арсений 12.09.2009 г.Воложин ДЮСШ 6.15,6 3 1 бр.Родичевых, Чернявский А.С.

2 410 Кедровских Сергей 30.12.2008 Мядель Плещениценицеое УОР 6.23,2 3 2 Родичева Е.В.

3 514 Варакса Сергей ..2008 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 6.24,8 3 3 Ордынская Е.М.

4 234 Дубатовка Валентин 14.02.2008 г.Воложин ДЮСШ 6.29,3 3 4 бр.Родичевых, Чернявский А.С.

5 317 Максимов Роман ..2008 Копыль 6.32,5 3 5

6 85 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ №3 6.37,9 1юн 6 Нехведович Ф.В. Сычев В.А.

7 516 Янушкевич Виталий ..2009 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 6.44,9 1юн 7 Орловская О.А.

8 620 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 6.50,2 1юн 8 Боровский В.М., бр.Вороновичей

9 314 Маглыш Станислав 21.08.2009 Копыль ПГОУОР 6.55,7 1юн 9 Булло Д.М.

10 320 Татаринчик Тихон 22.09.2008 Копыль Гимназия 6.58,6 1юн 10 Булло Д.М.

11 84 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 7.04,3 2юн 11 Нехведович Ф.В.

12 428 Суховерх Павел 09.01.2009 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 7.05,4 2юн 12

13 623 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 7.05,7 2юн 13 бр.Родичевых, Ордынская Е.И., бр.Вороновичей

14 86 Белавый Даниил ..2008 Молодечно ДЮСШ №3 7.09,3 2юн 14 Артемьев Л.А.

15 20 Кучук Илья 14.11.2008 Минский НГАЭК 7.10,0 2юн 15 Наквас Е.А.

16 287 Здрок Семен 15.04.2009 Клецкий ФОЦ 7.15,2 2юн 16 Ермашевич С.Р.

17 9 Хурсевич Алексей 27.06.2009 Минский МГОУОР 7.17,9 2юн 17 Гнедчик О. Зубовский Д.

18 90 Красинский Вадим 19.04.2009 Логойский Минская 7.19,5 2юн 18 Шаркунова Н.В., Метельский А.Ю.

19 159 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 7.26,1 2юн 19 Гурбо И.А.

20 316 Молибошко Александр ..2009 Копыль 7.29,0 2юн л

21 188 Кохович Егор 13.12.2009 Березино ФОЦ 7.29,8 2юн л Гулак О.Н.

22 11 Казак Ян 11.05.2009 Борисов МСиТ 7.31,7 2юн 20 Павленко А.Л.

23 621 Андроцкий Дмитрий 04.02.2008 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 7.33,1 2юн 21 Артемьева Е.А.

24 315 Нестерук Даниил 09.01.2008 Копыль ПГОУОР 7.33,5 2юн л Гринкевич Т.В.

25 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 7.34,3 2юн 22 Былина Е.И.

26 74 Бектимиров Иван 17.12.2009 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 7.34,7 2юн 23

27 608 Малинский Константин 22.05.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 7.35,5 2юн 24 бр.Вороновичей

28 121 Батан Андрей 30.10.2008 Любань ФОЦ 7.36,9 2юн 25 Кильян Г.М.

29 515 Сенько Александр ..2009 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 7.38,0 2юн 26 Орловская О.А.

30 91 Котий Тимофей 08.04.2008 Логойский ФОЦ 7.41,8 3юн 27

31 246 Щербачевич Роман 19.09.2009 г.Воложин ДЮСШ 7.55,7 3юн 28 Ющенко Д.А.

32 90 Касперович Григорий 05.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 7.59,5 3юн л Жижло Е.Г.

33 162 Пацикайлик Кирилл 14.07.2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 8.01,3 3юн 29 Петров М.А.

34 8 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов МСиТ 8.03,5 3юн 30 Демидович М.А.

35 85 Шаповалов Кирилл 18.03.2008 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 8.09,0 3юн 31 Артемьева Е.А.

36 436 Хвитько Алексей 27.02.2009 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 8.09,3 3юн 32

37 286 Матейко Глеб 23.03.2009 Клецкий ФОЦ 8.11,6 3юн 33 Ильюкевич С.Н.

38 601 Сулим Михаил 06.11.2009 Старые Дороги Кривоносовская СШ 8.11,9 3юн 34 Назаров А.Н.

39 30 Свинко Максим 15.11.2009 Любань ФОЦ 8.12,8 3юн 35 Кильян Г.М.

40 602 Ермоченко Михаил 25.05.2008 Старые Дороги Кривоносовская СШ 8.15,3 3юн 36 Назаров А.Н.

41 350 Бабенок Александр 21.11.2008 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 8.25,0 3юн л Зыль Ю.В.

42 346 Козлов Кирилл 23.10.2009 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 8.27,1 3юн л Зыль Ю.В.

43 217 Вишневский Никита 14.11.2009 Солигорск ДЮСШ 8.27,5 3юн 37 Кулеш Н.А.

44 555 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГОУОР 8.28,3 3юн 38 Черноус О.С.

45 590 Лазовик Макарий ..2008 Червень Навицкий И.А. 8.34,0 39 Курьянчик Е.В.

46 615 Бальс Владислав ..2009 Пуховичский р-н 8.39,9 - 40

47 119 Тонко Егор 27.06.2008 Солигорск ДЮСШ 8.52,8 - 41 Кулеш Н.А.

48 161 Кастюкевич Иван 06.05.2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 9.00,0 42 Петров М.А.

49 160 Бабуль Артём 02.09.2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 9.09,1 л Петров М.А.

50 296 Ивашин Михаил 10.09.2009 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ» 9.14,1 43 Басалай А.В.

51 264 Велюга Матвей 01.02.2009 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ»  10.50,0 44 Басалай А.В.

52 287 Брындиков Вадим 30.07.2009 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ» 10.50,1 45 Басалай А.В.

53 189 Коленкович Василий 13.11.2009 Березино ФОЦ  11.06,3 #Н/Д л Гулак О.Н.

609 Рудько Владислав 17.04.2009 Старые Дороги СШ №1 DNS - к Парахневич М.В.

75 Юркович Роман 25.04.2008 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» DNS - к
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37 264 Велюга Матвей 01.02.2009 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ»  10.50,0 к

24 287 Здрок Семен 15.04.2009 Клецкий ФОЦ  10.50,1 К

22 189 Коленкович Василий 13.11.2009 Березино ФОЦ  11.06,3 л

17 235 Грибковский Арсений 12.09.2009 г.Воложин ДЮСШ 6.15,6 к

1 410 Кедровских Сергей 30.12.2008 Мядель Плещениценицеое УОР 6.23,2 к

19 514 Варакса Сергей ..2008 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 6.24,8 к

16 234 Дубатовка Валентин 14.02.2008 г.Воложин ДЮСШ 6.29,3 к

52 317 Максимов Роман ..2008 Копыль 6.32,5 к

26 85 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ №3 6.37,9 к

21 516 Янушкевич Виталий ..2009 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 6.44,9 к

5 620 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 6.50,2 к

8 314 Маглыш Станислав 21.08.2009 Копыль ПГОУОР 6.55,7 к

10 320 Татаринчик Тихон 22.09.2008 Копыль Гимназия 6.58,6 к

28 84 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 7.04,3 к

50 428 Суховерх Павел 09.01.2009 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 7.05,4 к

6 623 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 7.05,7 к

27 86 Белавый Даниил ..2008 Молодечно ДЮСШ №3 7.09,3 к

15 20 Кучук Илья 14.11.2008 Минский НГАЭК 7.10,0 к

36 287 Брындиков Вадим 30.07.2009 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ» 7.15,2 к

14 9 Хурсевич Алексей 27.06.2009 Минский МГОУОР 7.17,9 к

2 90 Красинский Вадим 19.04.2009 Логойский Минская 7.19,5 к

44 159 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 7.26,1 к

53 316 Молибошко Александр ..2009 Копыль 7.29,0 л

23 188 Кохович Егор 13.12.2009 Березино ФОЦ 7.29,8 л

34 11 Казак Ян 11.05.2009 Борисов МСиТ 7.31,7 к

32 621 Андроцкий Дмитрий 04.02.2008 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 7.33,1 к

9 315 Нестерук Даниил 09.01.2008 Копыль ПГОУОР 7.33,5 л

3 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 7.34,3 к

43 74 Бектимиров Иван 17.12.2009 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 7.34,7 К

7 608 Малинский Константин 22.05.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 7.35,5 к

40 121 Батан Андрей 30.10.2008 Любань ФОЦ 7.36,9 л/к

20 515 Сенько Александр ..2009 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 7.38,0 к

55 91 Котий Тимофей 08.04.2008 Логойский ФОЦ 7.41,8 к

18 246 Щербачевич Роман 19.09.2009 г.Воложин ДЮСШ 7.55,7 к

29 90 Касперович Григорий 05.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 7.59,5 л

47 162 Пацикайлик Кирилл 14.07.2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 8.01,3 к

33 8 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов МСиТ 8.03,5 к

31 85 Шаповалов Кирилл 18.03.2008 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 8.09,0 к

51 436 Хвитько Алексей 27.02.2009 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 8.09,3 к

25 286 Матейко Глеб 23.03.2009 Клецкий ФОЦ 8.11,6 К

11 601 Сулим Михаил 06.11.2009 Старые Дороги Кривоносовская СШ 8.11,9 К

41 30 Свинко Максим 15.11.2009 Любань ФОЦ 8.12,8 л/к

12 602 Ермоченко Михаил 25.05.2008 Старые Дороги Кривоносовская СШ 8.15,3 К

49 350 Бабенок Александр 21.11.2008 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 8.25,0 л

48 346 Козлов Кирилл 23.10.2009 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 8.27,1 л

38 217 Вишневский Никита 14.11.2009 Солигорск ДЮСШ 8.27,5 к

4 555 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГОУОР 8.28,3 к

30 590 Лазовик Макарий ..2008 Червень 8.34,0 к

54 615 Бальс Владислав ..2009 Пуховичский р-н 8.39,9 к

39 119 Тонко Егор 27.06.2008 Солигорск ДЮСШ 8.52,8 к

46 161 Кастюкевич Иван 06.05.2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 9.00,0 к

45 160 Бабуль Артём 02.09.2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 9.09,1 л

35 296 Ивашин Михаил 10.09.2009 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ» 9.14,1 к

13 609 Рудько Владислав 17.04.2009 Старые Дороги СШ №1 DNS К

42 75 Юркович Роман 25.04.2008 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» DNS К
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1 236 Малиновская Екатерина 29.04.2008 г.Воложин ДЮСШ 7.05,4 2 1 бр.Родичевых, Чернявский А.С.

2 687 Криворот Милана 26.08.2008 Червень 7.23,0 2 2 .КурьянчикС.Н.,ПфейферЛ.Р.,Лешукевич П.П., Сычёв В.А.

3 416 Валюк Маша 21.07.2009 Мядель ГУО "Плещеницкое УОР" 7.40,1 3 3 Родичева Е.В.

4 91 Никулина Варвара 18.01.2008 Молодечно ДЮСШ №3 7.42,0 3 4 Нехведович Ф.В.

5 585 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень 7.56,2 3 5 Пфейфер Л.Р. Журавлев В.

6 616 Бородач Александра 07.12.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 7.59,2 3 6 бр.Вороновичей

7 165 Колядко Полина ..2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 8.01,5 3 7 Шилович Т.В.

8 89 Русинович Валерия 01.08.2008 Логойский Минская 8.03,3 3 8 б/р Родичевых, Ордынская Е.М.

9 92 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно ДЮСШ №3 8.04,2 3 9 Нехведович Ф.В.

10 612 Кнотько Анна 30.07.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 8.17,5 1юн 10 бр.Вороновичей

11 89 Аврейцович Милана 10.09.2009 Молодечно ДЮСШ №3 8.20,2 1юн 11 Артемьев Л.А.

12 606 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 8.26,1 1юн 12 бр.Вороновичей

13 247 Сея Дарья 07.12.2008 г.Воложин ДЮСШ 8.31,5 1юн 13 Ющенко Д.А.

14 517 Степанюк Анастасия ..2009 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 8.35,9 1юн 14 Орловская О.А.

15 248 Сея Мария 07.12.2008 г.Воложин ДЮСШ 8.36,1 1юн 15 Ющенко Д.А.

16 164 Волосевич Александра ..2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 8.48,3 1юн 16 Шилович Т.В.

17 312 Серпитовская Дарья 19.05.2009 Копыль ПГОУОР 8.57,9 2юн 17 Синюк А.Л.

18 6 Войтехович Ксения 29.06.2009 Борисов МСиТ 9.08,1 2юн 18 Демидович М.А.

19 104 Петрище Мария 17.04.2009 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 9.24,3 2юн 19

20 341 Гаркавая Ангелина 01.10.2009 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 9.44,9 3юн л Асташова Н.Б.

21 313 Бубнова Юлия 01.03.2009. Копыль Копыльский СПЛ 9.58,6 3юн 20 Синюк А.Л.

22 427 Рацкевич Дарья 11.08.2009 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 10.17,9 #Н/Д 21

23 8 Зимницкая Эвелина 07.01.2009 Минский НГАЭК 10.25,8 #Н/Д 22 Наквас Е.А.

24 686 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень 10.35,1 #Н/Д 23 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

25 42 Филипович Александра 07.11.2008 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 10.42,9 #Н/Д 24

26 422 Малько Полина 23.02.2009 Мядель
ГУО 

"Мядельская 
10.45,9 #Н/Д 25 Пачковский А.В.

27 617 Усик Карина 26.06.2009 Старые Дороги Горковская СШ 10.47,8 #Н/Д 26 Тузов С.Н.

28 613 Турова Елизавета 06.11.2009 Старые Дороги Горковская СШ 10.47,9 #Н/Д 27 Тузов С.Н.

29 290 Алексейчик Александра 23.09.2008 Клецкий ФОЦ 10.54,3 #Н/Д 28 Ильюкевич С.Н.

30 616 Лапцевич Илона 12.09.2008 Старые Дороги Горковская СШ 10.59,4 #Н/Д 29 Тузов C.Н.

31 621 Казачёк Дарья 10.11.2009 Старые Дороги СШ №1 10.59,7 #Н/Д Л Парахневич М.В.

32 323 Шиматкова Мария 29.04.2009 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 10.59,7 л Токарь А.А.

33 437 Бабушкина Анастасия 10.04.2008 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 11.55,9 #Н/Д 30

34 206 Копариха Александра 02.02.2008 Солигорск УО "СГК" 11.59,2 #Н/Д 31 Пушко И.Я

35 230 Славиковская Кристина 03.08.2008 Солигорск УО "СГК" 11.59,4 #Н/Д 32 Пушко И.Я

88 Быковская Милана 04.06.2009 Логойский Минская DNS - к Шаркунова Н.В., Метельский А.Ю.

204 Ковалевская Ульяна 15.08.2009 Вилейка ДЮСШ DNS - л Лазовик А.В

187 Еремица Екатерина 25.12.2009 Березино ФОЦ DNS - л Гулак О.Н.

300 Ероховец Ксения 07.08.2008 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на DNS - л Зыль Ю.В.
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36 427 Рацкевич Дарья 11.08.2009 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 10.17,9 к

15 8 Зимницкая Эвелина 07.01.2009 Минский НГАЭК 10.25,8 к

27 686 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень Навицкий И.А. 10.35,1 к

32 42 Филипович Александра 07.11.2008 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 10.42,9 К

2 422 Малько Полина 23.02.2009 Мядель ГУО "Мядельская СШ №2"
 10.45,9 к

13 617 Усик Карина 26.06.2009 Старые Дороги Горковская СШ 10.47,8 К

11 613 Турова Елизавета 06.11.2009 Старые Дороги Горковская СШ 10.47,9 К

21 290 Алексейчик Александра 23.09.2008 Клецкий ФОЦ 10.54,3 К

12 616 Лапцевич Илона 12.09.2008 Старые Дороги Горковская СШ 10.59,4 К

14 621 Казачёк Дарья 10.11.2009 Старые Дороги СШ №1 10.59,7 Л

38 323 Шиматкова Мария 29.04.2009 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 10.59,7 л

37 437 Бабушкина Анастасия 10.04.2008 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 11.55,9 к

30 206 Копариха Александра 02.02.2008 Солигорск УО "СГК" 11.59,2 к

29 230 Славиковская Кристина 03.08.2008 Солигорск УО "СГК" 11.59,4 к

16 236 Малиновская Екатерина 29.04.2008 г.Воложин ДЮСШ 7.05,4 к

26 687 Криворот Милана 26.08.2008 Червень 7.23,0 к

3 416 Валюк Маша 21.07.2009 Мядель ГУО "Плещеницкое УОР" 7.40,1 к

23 91 Никулина Варвара 18.01.2008 Молодечно ДЮСШ №3 7.42,0 к

25 585 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень 7.56,2 к

6 616 Бородач Александра 07.12.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 7.59,2 к

34 165 Колядко Полина ..2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 8.01,5 к

5 89 Русинович Валерия 01.08.2008 Логойский Минская 8.03,3 к

24 92 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно ДЮСШ №3 8.04,2 к

8 612 Кнотько Анна 30.07.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 8.17,5 к

22 89 Аврейцович Милана 10.09.2009 Молодечно ДЮСШ №3 8.20,2 к

7 606 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 8.26,1 к

17 247 Сея Дарья 07.12.2008 г.Воложин ДЮСШ 8.31,5 к

19 517 Степанюк Анастасия ..2009 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 8.35,9 к

18 248 Сея Мария 07.12.2008 г.Воложин ДЮСШ 8.36,1 к

33 164 Волосевич Александра ..2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 8.48,3 к

9 312 Серпитовская Дарья 19.05.2009 Копыль ПГОУОР 8.57,9 к

28 6 Войтехович Ксения 29.06.2009 Борисов МСиТ 9.08,1 к

31 104 Петрище Мария 17.04.2009 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 9.24,3 К

39 341 Гаркавая Ангелина 01.10.2009 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на 9.44,9 л

10 313 Бубнова Юлия 01.03.2009. Копыль Копыльский СПЛ 9.58,6 к

1 204 Ковалевская Ульяна 15.08.2009 Вилейка ДЮСШ DNS л

4 88 Быковская Милана 04.06.2009 Логойский Минская DNS к

20 187 Еремица Екатерина 25.12.2009 Березино ФОЦ DNS л

35 300 Ероховец Ксения 07.08.2008 Смолевичи ЦФКСиТ Смолевичского р-на DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 245 Макаревич Илья 12.08.2006 г.Воложин ДЮСШ  9.43,8 2 1 Новицкий И.А., Ющенко Д.А.

2 208 Наумович Владислав 07.05.2007 Солигорск "Плещеницкое ГОУОР" 10.10,2 3 2 Кулеш Н.А.

3 519 Конкалович Даниил ..2007 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 10.26,4 1юн 3 Орловская О.А.

4 411 Ходюшь Илья 21.03.2006 Мядель ГУО "Плещеницкое УОР" 10.34,4 1юн 4 Родичева Е.В.

5 613 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 10.39,4 1юн 5 Башко Н.И., бр.Вороновичей

6 94 Масляков Иван 19.09.2007 Логойский Минская 10.41,2 1юн 6 б/р Родичевых, Ордынская Е.М.

7 11 Герасимов Егор 23.01.2007 Минский НГАЭК 10.42,6 1юн 7 Наквас Е.А.

8 518 Кухарчик Дмитрий ..2007 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 10.44,3 1юн 8 Ордынская Е.М.

9 96 Сафонькин Даниил 17.09.2007 Логойский 10.47,5 1юн 9 Шаркунова Н.В., Метельский А.Ю.

10 302 Сыман Алексей 02.11.2007 Копыль СШ №2 10.56,2 1юн 10 Шакун А.М.

11 617 Матюшенок Игорь 15.02.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 11.08,6 2юн 11 Давыдько С.Л., бр.Вороновичей

12 305 Агиевич Алексей 23.12.2007 Копыль Копыльский СПЛ 11.14,4 2юн 12 Булло Д.М.

13 320 Захарченя Алексей 09.02.2006 Копыль ПГОУОР 11.35,5 2юн 13 Булло Д.М.

14 622 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 11.41,0 2юн 14 Боровский В.М., бр.Вороновичей

15 556 Травкин Артем 03.12.2006 Узда МГОУОР 11.52,6 2юн 15 Колтович Г.В, Черноус О.С, Лещукевич П.Л

16 97 Бычковский Максим 10.03.2006 Молодечно ДЮСШ№3 11.56,5 2юн 16 Артемьев Л.А.

17 561 Маерович Антон 08.09.2007 Узда МСВУ 11.56,9 2юн 17 Черноус О.С.

18 696 Стенько Артем 19.12.2007 Червень 12.05,1 3юн 18 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

19 631 Гранчик Андрей 21.09.2007 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 12.09,5 3юн 19 Артемьева Е.А.

20 243 Полещук Максим 21.08.2007 г.Воложин ДЮСШ 12.30,3 3юн 20 Ющенко Д.А.

21 629 Кунаш Владислав 05.10.2007 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 12.46,7 3юн 21 Артемьева Е.А.

22 3 Лишик Павел 19.11.2007 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 13.03,7 3юн л Артемьева Е.А.

23 443 Львов Алексей 06.12.2006 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 13.13,3 #Н/Д 22

24 441 Меркулов Дмитрий 08.11.2007 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 13.31,0 #Н/Д 23

25 225 Сочилович Евгений 12.10.2007 Солигорск СГГХК 13.50,4 #Н/Д 24

26 616 Линник Максим 31.05.2007 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 15.31,4 #Н/Д 25 Артемьева Е.А.

84 Рышкевич Лев 05.05.2007 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - к Артемьев Л.А.

158 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР DNS - к Караневич А.А.

318 Касперович Константин 10.06.2006 Копыль ПГОУОР DNS - л Булло Д.М.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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15 245 Макаревич Илья 12.08.2006 г.Воложин ДЮСШ  9.43,8 к

26 208 Наумович Владислав 07.05.2007 Солигорск "Плещеницкое ГОУОР" 10.10,2 к

17 519 Конкалович Даниил ..2007 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 10.26,4 к

1 411 Ходюшь Илья 21.03.2006 Мядель ГУО "Плещеницкое УОР" 10.34,4 к

6 613 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 10.39,4 к

2 94 Масляков Иван 19.09.2007 Логойский Минская 10.41,2 к

13 11 Герасимов Егор 23.01.2007 Минский НГАЭК 10.42,6 к

16 518 Кухарчик Дмитрий ..2007 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 10.44,3 к

3 96 Сафонькин Даниил 17.09.2007 Логойский 10.47,5 к

11 302 Сыман Алексей 02.11.2007 Копыль СШ №2 10.56,2 к

7 617 Матюшенок Игорь 15.02.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 11.08,6 к

10 305 Агиевич Алексей 23.12.2007 Копыль Копыльский СПЛ 11.14,4 к

9 320 Захарченя Алексей 09.02.2006 Копыль Навицкий И.А. 11.35,5 к

8 622 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 11.41,0 к

4 556 Травкин Артем 03.12.2006 Узда МГОУОР 11.52,6 к

18 97 Бычковский Максим 10.03.2006 Молодечно ДЮСШ№3 11.56,5 к

5 561 Маерович Антон 08.09.2007 Узда МСВУ 11.56,9 к

20 696 Стенько Артем 19.12.2007 Червень 12.05,1 к

22 631 Гранчик Андрей 21.09.2007 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 12.09,5 к

14 243 Полещук Максим 21.08.2007 г.Воложин ДЮСШ 12.30,3 к

21 629 Кунаш Владислав 05.10.2007 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 12.46,7 к

23 3 Лишик Павел 19.11.2007 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 13.03,7 л

28 443 Львов Алексей 06.12.2006 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 13.13,3 к

29 441 Меркулов Дмитрий 08.11.2007 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 13.31,0 к

25 225 Сочилович Евгений 12.10.2007 Солигорск СГГХК 13.50,4 к

24 616 Линник Максим 31.05.2007 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 15.31,4 к

12 318 Касперович Константин 10.06.2006 Копыль ПГОУОР DNS л

19 84 Рышкевич Лев 05.05.2007 Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

27 158 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 93 Идрис Азара 26.04.2007 Логойский Минская 6.45,1 1 1 б/р Родичевых, Ордынская Е.М.

2 14 Певец Милана 27.06.2006 Минский МГОУОР 7.15,9 2 2 Гнедчик О.Н. Зубовский Д.

3 87 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно ДЮСШ №3 7.16,9 2 3 Нехведович Ф.В.

4 13 Вальчик Алина 14.10.2007 Минский МГОУОР 7.24,9 2 4 Гнедчик.О.Н. Зубовский Д

5 621 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 7.33,8 3 5 Журавлёв В.В., бр.Вороновичей

6 15 Лелина Алина 01.11.2006 Минский МГОУОР 7.39,0 3 6 Гнедчик О.Н. Зубовский Д.

7 229 Юрис Анна 08.08.2006 г.Воложин ДЮСШ 7.40,0 3 7 бр.Родичевых, Чернявский А.С.

8 92 Мищенко София 04.03.2006 Логойский Минская 7.45,8 3 8 б/р Родичевых, Ордынская Е.М.

9 426 Павлюченко Алена 31.03.2007 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 8.05,2 3 9

10 520 Шестак Виктория ..2007 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 8.24,7 1юн 10 Шаркунова Н.В.

11 521 Гриб Дарья ..2007 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 8.32,2 1юн 11 Шаркунова Н.В.

12 603 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 8.43,6 1юн 12 Боровский В.М., бр.Вороновичей

13 234 Евилина Юлия 06.05.2006 Солигорск УО "СГК" 8.46,0 1юн 13 Пушко И.Я

14 557 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда МГОУОР 8.56,6 2юн 14 Черноус О.С. Лещукевич П.П

15 216 Лесун Дарья 06.01.2007 Солигорск ДЮСШ 9.09,9 2юн 15 Кулеш Н.А.

16 227 Ломако Елизавета 25.07.2006 г.Воложин ДЮСШ 9.17,3 2юн 16 Чернявский А.С.

17 319 Цвирко Валерия 19.01.2006. Копыль БГУФК 9.24,4 2юн 17 Булло Д.М.

18 12 Леонец Диана 31.01.2007 Минский НГАЭК 9.36,1 3юн л Наквас Е.А.

19 318 Бажко Татьяна 17.11.2007 Копыль СШ №2 10.22,2 #Н/Д 18 Шакун А.М.

20 600 Марчик Екатерина 23.09.2006 Червень 10.45,9 #Н/Д 19

21 595 Липская Яна 11.07.2007 Червень 10.55,1 #Н/Д 20

22 157 Петрова Яна ..2007 Слуцк 13.59,0 #Н/Д 21

619 Федорцова Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н УпоОСиТ DNS - к бр.Родичевых, Ордынская Е.И., бр.Вороновичей

86 Мястовская Виктория ..2007 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - к Артемьев Л.А.

439 Врублевская Ольга 12.05.2007 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» DNS - к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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7 318 Бажко Татьяна 17.11.2007 Копыль СШ №2 10.22,2 к

20 600 Марчик Екатерина 23.09.2006 Червень 10.45,9 к

19 595 Липская Яна 11.07.2007 Червень 10.55,1 к

24 157 Петрова Яна ..2007 Слуцк 13.59,0 к

2 93 Идрис Азара 26.04.2007 Логойский Минская 6.45,1 к

11 14 Певец Милана 27.06.2006 Минский МГОУОР 7.15,9 к

17 87 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно ДЮСШ №3 7.16,9 к

10 13 Вальчик Алина 14.10.2007 Минский МГОУОР 7.24,9 к

4 621 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 7.33,8 к

12 15 Лелина Алина 01.11.2006 Минский МГОУОР 7.39,0 к

14 229 Юрис Анна 08.08.2006 г.Воложин ДЮСШ 7.40,0 к

1 92 Мищенко София 04.03.2006 Логойский Минская 7.45,8 к

23 426 Павлюченко Алена 31.03.2007 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 8.05,2 к

15 520 Шестак Виктория ..2007 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 8.24,7 к

16 521 Гриб Дарья ..2007 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 8.32,2 к

6 603 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 8.43,6 к

21 234 Евилина Юлия 06.05.2006 Солигорск Навицкий И.А. 8.46,0 к

3 557 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда МГОУОР 8.56,6 к

22 216 Лесун Дарья 06.01.2007 Солигорск ДЮСШ 9.09,9 к

13 227 Ломако Елизавета 25.07.2006 г.Воложин ДЮСШ 9.17,3 к

8 319 Цвирко Валерия 19.01.2006. Копыль БГУФК 9.24,4 к

9 12 Леонец Диана 31.01.2007 Минский НГАЭК 9.36,1 л

5 619 Федорцова Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н УпоОСиТ DNS к

18 86 Мястовская Виктория ..2007 Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

25 439 Врублевская Ольга 12.05.2007 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 433 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 16.29,1 2 1

2 81 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно У"МСДЮШОРП "Юность" 17.06,1 3 2 Артемьев, Давыдько

3 523 Миронов Алексей ..1999 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 17.16,2 3 3 Орловская О.А.

4 254 Дрень Андрей 14.03.1988 Солигорск ОАО "Беларуськалий" 17.21,9 1юн 4 Омельченко Д.М

5 17 Неведомский Михаил 06.09.1990 Минский ФСК "Урожай" 17.52,3 1юн 5 Юнцевич О.Д.

6 77 Нехведович Филипп 01.09.1996 Молодечно ДЮСШ №3 17.54,6 1юн 6 Артемьев Л.А., Давыдько С.Л.

7 257 Федяев Николай 29.06..1988 Солигорск ОАО "Беларуськалий" 17.56,5 1юн 7 Омельченко Д.М

8 88 Вашкевич Дима 03.02.1995 Логойский 18.01,1 1юн 8 Вашкевич Г.В.

9 17 Орловский Глеб 03.07.2004 Борисов СКВСРБ 18.03,3 1юн 9 Углик Е.Л.

10 310 Холод Артём 05.03.2003 Копыль ВС РБ 18.08,3 1юн 10 Булло Д.М.

11 120 Кудрявцев Владимир 21.03.1989 Любань ФОЦ 18.16,3 1юн 11 Кильян Г.М.

12 18 Поживилко Роман 29.09.1994 Минский ФСК "Урожай" 18.18,8 1юн 12 Юнцевич О.Д.

13 304 Мисюченко Сергей 29.08.1974 Копыль ЖКХ 18.42,7 1юн 13 Булло Д.М.

14 226 Ждан Александр 21.04.2004 г.Воложин ДЮСШ 18.45,3 1юн 14 бр.Родичевых, Чернявский А.С.

15 30 Драбудько Александр 17.11.1993 Любань ФОЦ 18.54,4 1юн 15 Кильян Г.М.

16 1 Сабиров Алексей 17.11.2002 Борисов СКВСРБ 19.00,1 1юн 16 Углик Е.Л.

17 2 Сакович Станислав 10.12.2004 Борисов СКВСРБ 19.09,6 1юн 17 Углик Е.Л.

18 241 Маркевич Кирилл 08.03.1992 г.Воложин ДЮСШ 19.42,5 2юн 18 Ющенко Д.А.

19 522 Сенькевич Даниил ..2005 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 20.11,6 2юн 19 Орловская О.А.

20 242 Клеменок Роман 28.10.1992 г.Воложин ДЮСШ 20.13,3 2юн 20 Ющенко Д.А.

21 100 Пугач Федор 11.05.1980 Логойский 20.16,6 2юн 21 -

22 95 Клигунов Евгений 17.06.1987 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 20.25,3 2юн 22

23 3 Степурко Денис 18.11.2004 Борисов СКВСРБ 20.30,1 2юн л Углик Е.Л.

24 156 Демьянков Сергей ..1981 Слуцк ФСК Слуцкого района 20.47,9 23 Петров М.А.

25 564 Раевский Денис 08.11.1991 Узда ГСПК 20.54,6 24 Раевский Д.

26 525 Бадун Александр ..1988 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 20.57,1 25 Орловская О.А.

27 553 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Узда МСиТ 21.03,7 26 Черноус О.С, Навицкий И.А.

28 445 Лицкевич Владислав 14.11.1997 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 21.22,2 27

29 690 Морозов Алексей .02.1999 Червень 23.24,6 28 Курьянчик С.Н.

30 282 Семенович Дмитрий 19.04.2004 Клецкий ФОЦ 24.00,6 29 Семенович Д.С.

31 284 Новик Алексей 10.12.2005 Клецкий ФОЦ 25.53,6 30 Ильюкевич С.Н.

93 Маскалёнок Денис 14.10.1991 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» DNF К

602 Лысаковский Вячеслав 25.08.1958 Крупский р-н УпоОСиТ DNS к Лысаковский В.

526 Гриб Вадим ..1996 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS к Орловская О.А.

693 Гранчик Максим 01.10.2003 Червень DNS к бр.Курьянчик

688 Курин Юрий 28.04.2000 Червень DNS к Курин Ю.

185 Адамович Сергей 27.11.2001 Березино ФОЦ DNS л Гулак О.Н.

95 Мамайко Александр 16.11.1998 Молодечно ДЮСШ №3 DNS л Артемьев Л.А.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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38 433 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 16.29,1 к

20 81 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно У"МСДЮШОРП "Юность" 17.06,1 к

14 523 Миронов Алексей ..1999 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 17.16,2 к

26 17 Орловский Глеб 03.07.2004 Борисов Навицкий И.А. 18.03,3 к

21 77 Нехведович Филипп 01.09.1996 Молодечно ДЮСШ №3 17.54,6 к

30 254 Дрень Андрей 14.03.1988 Солигорск ОАО "Беларуськалий" 17.21,9 к

31 257 Федяев Николай 29.06..1988 Солигорск ОАО "Беларуськалий" 17.56,5 к

1 88 Вашкевич Дима 03.02.1995 Логойский 18.01,1 к

6 310 Холод Артём 05.03.2003 Копыль ВС РБ 18.08,3 к

8 17 Неведомский Михаил 06.09.1990 Минский ФСК "Урожай" 17.51,3 к

32 120 Кудрявцев Владимир 21.03.1989 Любань ФОЦ 18.16,3 л/к

9 18 Поживилко Роман 29.09.1994 Минский ФСК "Урожай" 18.18,8 к

7 304 Мисюченко Сергей 29.08.1974 Копыль ЖКХ 18.42,7   к

10 226 Ждан Александр 21.04.2004 г.Воложин ДЮСШ 18.45,3 к

33 30 Драбудько Александр 17.11.1993 Любань ФОЦ 18.54,4 л/к

27 1 Сабиров Алексей 17.11.2002 Борисов СКВСРБ 19.00,1 к

28 2 Сакович Станислав 10.12.2004 Борисов СКВСРБ 19.09,6 к

11 241 Маркевич Кирилл 08.03.1992 г.Воложин ДЮСШ 19.42,5 к

13 522 Сенькевич Даниил ..2005 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 20.11,6 к

12 242 Клеменок Роман 28.10.1992 г.Воложин ДЮСШ 20.13,3 к

2 100 Пугач Федор 11.05.1980 Логойский 20.16,6 к

34 95 Клигунов Евгений 17.06.1987 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 20.25,3 К

29 3 Степурко Денис 18.11.2004 Борисов СКВСРБ 20.30,1 л

36 156 Демьянков Сергей ..1981 Слуцк ФСК Слуцкого района 20.47,9 к

4 564 Раевский Денис 08.11.1991 0,00 ГСПК 20.54,6 к

15 525 Бадун Александр ..1988 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 20.57,1 к

3 553 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Узда МСиТ 21.03,7 к

37 445 Лицкевич Владислав 14.11.1997 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 21.22,2 к

25 690 Морозов Алексей .02.1999 Червень 23.24,6 к

19 282 Семенович Дмитрий 19.04.2004 Клецкий ФОЦ 24.00,6 К

18 284 Новик Алексей 10.12.2005 Клецкий ФОЦ 25.53,6 К

35 93 Маскалёнок Денис 14.10.1991 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» DNF К

5 602 Лысаковский Вячеслав 25.08.1958 Крупский р-н УпоОСиТ DNS к

16 526 Гриб Вадим ..1996 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" DNS к

17 185 Адамович Сергей 27.11.2001 Березино ФОЦ DNS л

22 95 Мамайко Александр 16.11.1998 Молодечно ДЮСШ №3 DNS л

23 693 Гранчик Максим 01.10.2003 Червень DNS к

24 688 Курин Юрий 28.04.2000 Червень DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 82 Ласоцкая Алина 17.01.2005 Молодечно ЦОР 11.46,3 3 1 Артемьев,Боровский

2 99 Михневич Марина 01.05.2001 Логойский 11.59,8 3 2 Ульянов В.В.

3 301 Сулимчик Юнона 02.05.1986 Копыль ЧП 12.16,8 3 3 Навицкий И.А.

4 432 Аксеник Ирина 07.03.1987 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 12.44,4 1юн 4

5 235 Кулеш Наталия 25.05.1987 Солигорск ДЮСШ 12.52,3 1юн 5 Кулеш Н.А.

6 83 Вареникова Наталья 08.10.1993 Молодечно ДЮСШ №3 13.13,0 1юн 6

7 314 Федотова Ирина 05.11.2003 Копыль МВД 13.28,4 1юн 7 Булло Д.М.

8 15 Забело Дарья 12.06.2004 Борисов СКВСРБ 13.44,4 1юн 8 Углик Е.Л.

9 602 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Крупский р-н УпоОСиТ 13.47,4 2юн 9 Башко Н.И., бр.Вороновичей

10 228 Каландарова Надежда 30.09.2004 г.Воложин ДЮСШ 13.54,8 2юн 10 Чернявский А.С.

11 524 Песецкая Анастасия ..1996 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 14.11,4 2юн 11 Орловская О.А.

12 119 Астрейко Анастасия 26.05.2000 Любань ФОЦ 14.51,5 2юн 12 Кильян Г.М.

13 210 Бильдюкевич Ольга 29.12.1978 Солигорск ОАО "Беларуськалий" 14.53,4 2юн 13 Омельченко Д.М

14 98 Шостак Дарья 20.12.1999 Логойский 14.54,0 2юн 14 Храмов А.А.

15 681 Шапутько Елена 18.02.1996 Червень 15.01,2 3юн 15 Курьянчик,Мастепанов

16 16 Пускова Татьяна 10.04.1980 Борисов СКВСРБ 15.05,2 3юн 16 Углик Е.Л.

17 554 Горбацевич Екатерина 14.11.2000 Узда ДЮСШ 15.16,5 3юн 17 Былина Е.И.

18 317 Танко Алла 14.11.1989 Копыль РАЙПО 15.25,3 3юн 18 Булло Д.М.

19 94 Промская Ирина 18.05.1982 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 15.29,8 3юн 19

20 680 Курьянчик Елизавета 31.05.2000 Червень 15.59,4 3юн 20 Курьянчик С.Н.

21 120 Кисель Александра 04.08.2004 Любань ФОЦ 16.42,0 21 Кильян Г.М.

22 607 Санько Дарья 25.01.2005 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 17.09,5 22 Санько Д.А.

23 431 Богдан Татьяна 17.09.1975 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 18.22,9 23

24 96 Бунтовская Евгения 20.06.1978 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 18.42,1 24

25 240 Заговалко Дарья 17.05.2004 г.Воложин ДЮСШ 19.05,1 25 Ющенко Д.А.

26 615 Масленченко Елена 28.09.1988 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 19.30,3 26 Медведев А.А.

27 281 Салата Надежда 19.12.1980 Клецкий ФОЦ 19.55,6 27 Салата Н.Д.

28 16 Лобач Екатерина 17.08.2005 Минский ФСК "Урожай" 21.21,0 28 Юнцевич О.Д.

97 Вайткевич Наталья 06.02.1988 Логойский DNS к -

186 Гулак Ольга 07.10.1980 Березино ФОЦ DNS л Гулак О.Н.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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16 82 Ласоцкая Алина 17.01.2005 Молодечно ЦОР 11.46,3 к

1 99 Михневич Марина 01.05.2001 Логойский 11.59,8 к

6 301 Сулимчик Юнона 02.05.1986 Копыль ЧП 12.16,8 к

29 432 Аксеник Ирина 07.03.1987 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 12.44,4 к

23 235 Кулеш Наталия 25.05.1987 Солигорск ДЮСШ 12.52,3 к

15 83 Вареникова Наталья 08.10.1993 Молодечно ДЮСШ №3 13.13,0 к

8 314 Федотова Ирина 05.11.2003 Копыль МВД 13.28,4 к

21 15 Забело Дарья 12.06.2004 Борисов СКВСРБ 13.44,4 к

5 602 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Крупский р-н УпоОСиТ 13.47,4 к

11 228 Каландарова Надежда 30.09.2004 г.Воложин ДЮСШ 13.54,8 к

12 524 Песецкая Анастасия ..1996 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 14.11,4 к

25 119 Астрейко Анастасия 26.05.2000 Любань Навицкий И.А. 14.51,5 л/к

24 210 Бильдюкевич Ольга 29.12.1978 Солигорск ОАО "Беларуськалий" 14.53,4 к

2 98 Шостак Дарья 20.12.1999 Логойский 14.54,0 к

17 681 Шапутько Елена 18.02.1996 Червень 15.01,2 к

22 16 Пускова Татьяна 10.04.1980 Борисов СКВСРБ 15.05,2 к

4 554 Горбацевич Екатерина 14.11.2000 Узда ДЮСШ 15.16,5 к

7 317 Танко Алла 14.11.1989 Копыль РАЙПО 15.25,3 к

27 94 Промская Ирина 18.05.1982 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 15.29,8 К

18 680 Курьянчик Елизавета 31.05.2000 Червень 15.59,4 к

26 120 Кисель Александра 04.08.2004 Любань ФОЦ 16.42,0 л/к

19 607 Санько Дарья 25.01.2005 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 17.09,5 к

30 431 Богдан Татьяна 17.09.1975 г. Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 18.22,9 к

28 96 Бунтовская Евгения 20.06.1978 Жодино ГУ «Физкультурно- спортивный клуб «Гранд» 18.42,1 К

10 240 Заговалко Дарья 17.05.2004 г.Воложин ДЮСШ 19.05,1 к

20 615 Масленченко Елена 28.09.1988 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 19.30,3 к

14 281 Салата Надежда 19.12.1980 Клецкий ФОЦ 19.55,6 К

9 16 Лобач Екатерина 17.08.2005 Минский ФСК "Урожай" 21.21,0 к

3 97 Вайткевич Наталья 06.02.1988 Логойский DNS к

13 186 Гулак Ольга 07.10.1980 Березино ФОЦ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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23 1 7 5 20 18 29 25 9 8

34 25 11 7 30 38 29 25 16 16

20 26 25 22 12 21 22 9 1 4

22 41 36 31 32 30 23 25 27 23

18 15 1 23 1 1 1 7 14 10

27 24 2 26 4 13 20 16 18 25

31 28 37 43 38 29 25 34 13

37 34 39 44 38 29 25 34 13

14 29 32 33 23 19 29 25 22 19

47 40 38 56 56 24 29 25 31 24

25 46 20 36 16 28 29 25 29 27

32 68 58 56 33 38 29 25 30 31

8 16 4 19 5 17 10 17 10 3

10 23 17 24 9 20 12 18 13 7

3 18 10 1 8 6 5 5 34 9

47 19 17 8 13 10 11 12 34 31

13 6 26 6 18 8 6 1 8 2

31 13 31 15 27 38 9 8 21 14

47 28 12 28 25 38 29 25 11 12

47 43 58 56 35 38 29 25 15 21

1 7 16 12 15 22 7 2 5 28

16 68 23 18 17 38 29 4 12 31

Вилейка 0,0 0

Несвиж 452,0 20

Область

Березино 0,0 0

Борисов 376,0 20

Жодино 615,0 20

Клецк 681,0 20

Воложин 266,0 20

Держинск 571,0 18

Логойск 301,0 20

Любань 622,0 20

Копыль 262,0 20

Крупский р-н 301,0 20

Минский р-н 371,0 20
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Область

Березино 0,0 0

4 3 6 4 6 4 16 3 2 1

5 8 9 9 11 9 29 25 6 6

15 32 58 38 2 3 4 25 34 31

30 33 58 44 56 25 29 25 34 31

21 30 5 29 21 38 19 25 34 22

47 36 15 30 31 38 21 25 34 26

12 9 3 20 19 38 29 21 23 31

47 27 27 40 29 38 29 25 34 31

26 34 19 35 34 26 29 25,0 34 31

28 38 41 41 36 27 29 25,0 34 31

9 10 13 2 3 14 3 10,0 3 11

19 11 58 11 7 38 8 11,0 19 31

2 2 24 17 37 31 2 13,0 4 5

7 4 58 25 41 32 24 15,0 7 13

6 21 29 16 22 38 15 14,0 24 17

47 68 37 32 38 38 29 25,0 26 31

11 17 33 3 39 2 18 19,0 28 15

24 68 40 13 56 23 29 20,0 34 20

Мядель 607,0 20

Пуховичский р-н 547,0 20

Молодечно 166,0 20

Старые Дороги 623,0 20

Столбцы 291,0 20

Слуцк 532,0 20

Смолевичи 0,0 0

Червень 512,0 20

Солигорск 363,0 20

Узда 573,0 20


